贺州市教育

贺州市民族宗教事务委员

局
会

文件

关于 2019 年我市推荐报读中央民族大学
附属中学考生名单的公示

根据《自治区教育厅自治区民宗委关于做好中央民族

大学附属中学 2019 年在广西招生录取工作的通知》（桂教民

教〔 2019] 8 号）精神，市教育局、市民族宗教事务委员会

对各县推荐的符合报读条件的考生进行审核，从中择优推荐

钟山旺峰实验学校何佳欣报读中央民族大学附属中学。现予

公示，公示期 2019 年7月26日至8月8日，群众如有异议，

请署真实姓名将书面意见交市教育局基教科或市民族宗教

事务委员会办公室。联系电话： 5139536 （市教育局基教科）,

5122556 （市民族宗教事务委员会办公室)o

附件：贺州市报读中央民族大学附属中学考生推荐表

附件

贺州市报读中央民族大学附属中学考生推荐表

考生

姓名
族

下
民

户籍所

在地

学籍

所在中学
学籍号

中考

成绩

何佳欣 kj; 族
钊， !II 县

全 ‘},I 」I镇
钟 ii I 口王山条实验，爹丰交

G4524272003072

4002X
7A+,1 级